
 

        

 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

                          COMUNEI  DUDEŞTII  NOI 
 

 

      DISPOZI IA nr. 9  
 

                                             din 13 februarie 2018 
            privind delegarea atribuțiilor de ofițer de stare civilă 
 
  Având în vedere: 
a)  Art. 3 alin. (3) din Legea nr. 119/1996 cu privire la actele de stare 
civilă, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 
b)  Statul de funcții cu personalul salariat al comunei Dudeștii Noi, 
aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al comunei Dudeștii Noi nr. 65 
din 2017 cu modificările şi completările ulterioare, privind aprobarea 
Organigramei şi a Statului de func ii ale comunei Dudeştii Noi, 
c)  În temeiul art. 63, art. 68 și art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea 
administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare, 
 
                          Primarul comunei Dudeștii Noi 
 
                                         DISPUNE: 

 
          Art. 1. -Se delegă atribuțiile de ofițer de stare civilă  doamnei  
Nina PANTEA, în calitate de referent III superior în cadrul Serviciului 
Public Comunitar Local de Evidență a Persoanelor Dudeștii Noi jud. 
Timiş.        
          Art. 2. Prezenta dispozi ie se comunică, prin grija  secretarului, în 
termenele stabilite de lege, următorilor: 
a) Prefectului jude ului Timiş pentru exercitarea controlului de 

legalitate 
b) Direc iei de Eviden ă a Persoanelor Timiş -Serviciul de stare civilă 
c) D-nei  Nina Pantea 

   Avizat pentru legalitate, 
  Primar,                               Secretar, 

Alin-Adrian NICA                                                 Jur. Loredana- Adina-Mihaela LUCIU 
 
F1/A0 
MB/MB 
Ex. 4 


